
縮尺 作図日

ゲート工業　株式会社
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柱材：アルミ

角パイプ材：アルミ

 □ 20×15×1.5t

80

300

4
5
0

1
6
5

1
1
4
5

2
3
0

ｷｬｽﾀｰ：ゴム
65Φ固定

60

8080

8

80 80

3
0
0

120

3
8
0

1
,
0
6
0

1
0
0

ﾎﾞﾙﾄ、ﾅｯﾄ材：ｽﾃﾝﾚｽ

M6×40

ｲｴﾛｰ

柱用保護ｷｬｯﾌﾟ材：ABS樹脂
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角ﾊﾟｲﾌﾟ用保護ｷｬｯﾌﾟ材：ABS樹脂
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単管受けﾌｯｸ
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（注：落とし棒はオプション品となります）
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